
Oulun Osuuspankki kuuluu suomalaiseen OP-Pohjola-ryhmään, joka 
on Suomen suurin fi nanssiryhmä. Sen muodostavat yli 200 itsenäistä
osuuspankkia. Oulun OP on yksi Suomen suurimpia osuuspankkeja.
Palvelemme asiakkaitamme 12 kunnan alueella 20 konttorissa ja 
kolmessa palvelupisteessä. Oulun OP:n omistavat sen omistajajäsenet, 

joille pankki maksaa tuloksestaan OP-bonusta. Omistajajäseniä Oulun 
OP:ssa on yli 57 000 ja asiakkaita noin 137 000. Pankin palvelukses-
sa on lähes 300 pankki- ja vakuutusalan ammattilaista. OP-Pohjola-
ryhmä tarjoaa kattavan valikoiman pankki-, sijoitus- ja vakuutus-
palveluja sekä henkilöasiakkaille että yritys- ja yhteisöasiakkaille.
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Tervetuloa
Oulun seudun omaan pankkiin.

Oulun Osuuspankin palkansaajatoimikunnan tehtävänä on koordinoida paikallista yhteistyötä pankin ja 
palkansaajajärjestöjen välillä. Toimikunnan jäseniäovat: Paula Halonen (STTK), Eero Heikkinen (SAK), Pirkko 
Hein (STTK), Pertti Härkönen (SAK), Pentti Kanniainen (SAK), Katariina Kattelus (AKAVA), Kaarina  Kemppai-
nen (AKAVA), Jani Kuismin (SAK), Kerttu Mömmö (STTK), Jukka Orava (AKAVA), Raija Puirava (SAK) sekä 
lisäksi jäsenet Oulun Osuuspankista.  

Teemme yhdistyksesi kanssa yhteistyötä, joka näkyy sinulle pankki palveluista saatavina lisäetuina. 
Oulun OP:n omistajajäsenenä sinulla on mahdollisuus saada osasi pankin menestyksestä. OP-bonus 
on meidän tapamme jakaa tulostamme omistajajäsenillemme.

Voit maksaa OP-bonuksilla pankkiasioinnin kuluja ja 
lisäksi vahinkovakuutusmaksuja
OP-bonuksilla voit maksaa asiointikuluja laskunmaksusta 
testamentin tekoon. Yhä useammat asiak kaamme maksa-
vat OP-bonuksilla myös vahinkovakuutusmaksujaan, osaksi 
tai jopa kokonaan. Käyttämättömät bonukset maksetaan 
rahana tilillesi. Kun keskität pankki- ja vakuutus asiasi meil-
le, tämäkin on mahdollista.

Tämä tarjous on voimassa 31.12.2011 asti. 

Ota minuun yhteyttä!

Ystävällisin terveisin

Tarjoamme sinulle ja perheellesi:
• Saat reilun tarjouksen tarpeitasi vastaavasta asunto- tai 

kulutusluotosta. Luoton toimitusmaksusta saat 50 euron 
alennuksen, kun tulet meille keskittäjäasiakkaaksi.

• Voit turvata luottosi työttömyyden ja työkyvyttö-
myyden sekä koron nousun varalta.

• Mahdollisuus palkankeskeytymisluottoon ja sapatti-
vapaaluottoon.

• Päivittäisten pankkiasioiden hoidon saat ilmaiseksi 
ensimmäisen vuoden ajan, kun tulet meille keskittäjä-
asiakkaaksi.

• Saat lisäksi kaksi pääsylippua Oulun kaupunginteatte-
riin, Oulu Sinfonian konserttiin tai Kärppä-otteluun, 
kun liityt omistajajäseneksi. Jos olet jo omistajajäsen, 
saat liput kun hyödynnät tarjouksemme etuja. Tätä ei 
voi yhdistää muihin tarjouksiin.

Tule keskittäjäasiakkaaksi
Keskittäjäasiakas olet automaattisesti, kun keskität meille 
asiointia niin, että saat OP-bonusta ja sinulla on vahin-
kovakuutuksia kolmesta eri vakuutus tuoteryhmästä. 
Keskittäjänä saat meiltä parhaimmat edut!

Valitse Oulun alueen pankki,
joka palkitsee omistajansa OP-bonuksella
Omistajajäsenelle kertyy OP-bonusta, kun hänen kuukau-
sittainen asiointinsa ylittää 5 000 euroa. Bonusta kerryttä-
vään asiointiin lasketaan mukaan käyttelytilit, talletukset, 
lainat ja monet sijoitukset sekä Pohjolan vahinkovakuu-
tukset. Esimerkiksi 100 000 euron asuntolaina kerryt-
tää vuodessa bonusta 250 euroa!

Katja Pirkola
myyntipäällikkö

puhelin 010 2535 457
katja.pirkola@op.fi 


